
Unie ROSKA  - 

 

Sursum corda 

Vzhůru srdce 

reg.org. ROSKA PRAHA, z. p. s. 
 

Tusarova 1438/10 

170 00 Praha 7 

 

IČ: 64934829 

 

_______________________________________________________________________________________ 
      
web: www.roska-praha.cz mail: roska@roska-praha.cz tel.: 774 185 784 fax: 266 712 511 

  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Budějovická 1912/64b, Praha 4, č. ú.   1824319 / 0800 

  

 

 

 

Zápis č. 5 
z jednání výkonného výboru Roska Praha 

konaného dne 13. 12. 2021 v MS Centru Roska Praha 

 

 

Přítomny:                  Mgr. Daniela Bláhová, Martina Vitvarová, DiS, Jana Císařová,       

Jiří Šimral, Eva Urbanová 

Omluveni:                  Helena Nedvědová, Ivana Rosová 

 

 

1. Zápis z minulého jednání byl schválen bez připomínek. 

2. Byla projednána situace ohledně změn v dopravě hendikepovaných v Praze, souvisejících 

se změnou dopravce. 

3. V souvislosti se změnou dopravce a komplikacemi z toho vyplývajícími bude skupinová 

rehabilitace v novém roce až od 10. 1. 2022. 

4. Unie ROSKA informovala pobočné spolky, že nepostoupila do dalšího kola v dotačním 

řízení MZ na rok 2022. Ve spolupráci s právním zástupcem podniká kroky, aby to 

zvrátila. 

5. Unie Roska připravuje školení v Praze na téma Manažerské způsobilosti, předběžný 

termín 18. – 20. 3. 2022. 

6. Celostátní rekondice Pastviny se bude konat 25. 4. – 1. 5. 2022. 

7. Konference se bude konat v květnu, termín bude upřesněn. 

8. Dne 28. 5. 2022 se uskuteční koncert k 30. výročí Unie Roska v KZ Domovina v Praze 7 

Holešovice. Na koncertu bude taneční vystoupení členů Rosek, Mohou se přihlásit taneční 

páry, tančení bude možné i na židlích, vozíku, s berlemi, podmínky ještě budou 

upřesněny. 

9. Tisková konference k výročí bude pravděpodobně v červnu 2022. 

10. Budou upřesněna pravidla akce Trousíme se na…. 

11. Unie Roska hledá člena, který se rád podělí se svým životním příběhem, příběh by se 

natočil a člen by souhlasil s medializací. 

 

 

Příští jednání výkonného výboru se bude konat dne 10. 1. 2022 v 13:00 hodin v MS Centru 

Roska Praha. Účast možná jen při dodržení platných vládních opatření proti Covid 19. 

 

 

Zapsala: Eva Urbanová 

http://www.roska-praha.cz/
mailto:roska@roska-praha.cz

